
Uchwała nr 393/115/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 marca 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zlecanie innym podmiotom przez Mazowiecką 
Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych usług związanych z realizacją zadań 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 
na lata 2014–2020  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512,1571 i 1815) oraz art. 10 ust. 5 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544  
oraz z 2019 r. poz. 60, 730, 1572 i 2020) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Zarząd Województwa Mazowieckiego, pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, 
wyraża zgodę na zlecanie innym podmiotom przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania 
Programów Unijnych usług związanych z realizacją zadań wynikających z § 5 Porozumienia 
z dnia 2 lipca 2015 r. Nr 1-RF/RF-II-BP/P/15/PZ1 w sprawie realizacji Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, zawartego 
pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego a Mazowiecką Jednostką Wdrażania 
Programów Unijnych. 

2. Upoważnia się Mariusza Frankowskiego – pełniącego obowiązki Dyrektora Mazowieckiej 
Jednostki Wdrażania Programów Unijnych do zaciągania zobowiązań, o których mowa  
w ust. 1, do wysokości limitów kwotowych zobowiązań dla zadań określonych w Planie 
Działania Pomocy Technicznej MJWPU na lata 2019–2023 w zakresie wsparcia procesów 
wdrażania RPO WM oraz w Planie Działania Pomocy Technicznej MJWPU na lata  
2019–2023 w zakresie informacji i promocji w ramach RPO WM. 

 

§ 2. 
Upoważnienia, o którym mowa w § 1 ust. 2, udziela się na czas pełnienia obowiązków 
Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 
Unijnych. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik  

                                                      
1 Zmienionego aneksem nr 1 z dnia 8 marca 2016 r. 


	w sprawie wyrażenia zgody na zlecanie innym podmiotom przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych usług związanych z realizacją zadań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


